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INFORME EPIDEMIOLOGICO DOS CASOS NOTIFICADOS DE COVID-19 ATE O DIA 20/11/2021

NOTIFICADOS E CONFIRMADOS POR
SEMANA EPIDEMIOLOGICA

m

ESPIRITO SANTO

616.061 CONFIRMADOS
13.097 OBITOS

METROPOLITANA

345.311 CONFIRMADOS
7.571 OBITOS

N2 DE CASOS/ MUNICIPIO DE RESIDENCIA

MUNICIPIO

AFONSO CLAUDIO
BREJETUBA

CARIACICA

CONCEICAO DO CASTELO
DOMINGOS MARTINS
FUNDAO

GUARAPARI

IBATIBA

ITAGUACU

ITARANA

LARANJA DA TERRA
MARECHAL FLORIANO
SANTA LEOPOLDINA
SANTA MARIA DE JETIBA
SANTA TERESA

SERRA

VENDA NOVA DO IMIGRANTE

VIANA
VILA VELHA
VITORIA

NOTIF
16185
5943
205086
6511
17310
11365
65290
11507
10026
6654
6066
13080
4954
22493
23564
348533
13408
37981

CONF
4098
1829
46976
1744
4789
2957
18644
4877
1834
1752
1285
3873
1308
6921
5055
78364
4838
9571

DESC
11642
3952
98667
4538
11300
7680
35386
6059
8178
4897
4780
8899
3404
13841
18415
229586
8222
21935

SUSP
385
157
35651
123

4
p

24
227
194
1666
44
37854
282

CONTATOS
PAVEL)
803
4297
514
1308
401
850
1192
1313
483
93
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==@==NOTIFICADOS CONFIRMADO

SEXO DOS CASOS CONFIRMADOS E OBITOS

I I
161931 | |

4136
I I

CONFIRMADOS

OBITOS

OMASCULINO FEMININO

EVOLUCAO DOS CASOS CONFIRMADOS

6306

257345 77284
275681 67312

132658 34153
145694 51984

RECUPERADOS
INTERNADOS

OBITOS

| 335072

187

1 7571

FAIXA ETARIA DOS CASOS CONFIRMADOS E OBITOS
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CONFIRMADOS m OBITOS

DOBITOS MINTERNADOS [ RECUPERADOS

PROFISSIONAIS DE SAUDE CONFIRMADOS

20.330




